
Uchwała Nr X/…/25 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 8 stycznia 2025r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Rzeszów  

 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i art..74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) 

 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Rakszawa a Gminą 

Miasto Rzeszów w sprawie powierzenia Gminie Miasto Rzeszów realizacji zadań w 

zakresie przyjmowania w Izbie Wytrzeźwień w Rzeszowie osób w stanie 

nietrzeźwości, dowiezionych z terenu Gminy Rakszawa, sprawowania opieki nad tymi 

osobami do czasu ich wytrzeźwienia oraz motywowania opuszczających Izbę osób 

uzależnionych od alkoholu do podjęcia terapii w placówkach lecznictwa 

odwykowego. 

2. Na realizację zadania przeznacza się w budżecie Gminy Rakszawa w 2025 roku środki 

finansowe w wysokości 5.000,00zł (słownie pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

 

1. Szczegółowe warunki powierzenia zadania i zasady rozliczania środków określone 

zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Rakszawa a Gmina Miasto Rzeszów, 

którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Rakszawa. 

 

§ 3 

 

 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

 


